國立中山大學　書函

地址：804高雄市鼓山區蓮海路70號

承辦人：劉定一

電話：07-5252000#2211

傳真：07-5252381

電 子 信 箱

：ldy560712@mail.nsysu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國114年3月5日

發文字號：中總字第1140900249號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：中山校園公車時刻表1140317實施中英文合併版.pdf

主旨：校園公車為加強服務師生於校園內活動需求，平日中午時
段(12:20)增班，敬請鼓勵師生搭乘，查照轉知。

說明：
一、校園公車自114年3月17日(一)起於12:20增開加班車自行

政大樓行經、學生宿舍、文學院等站，時刻表如附件一。
二、為減少交通事故、節能減碳並降低污染，請各單位協助宣

導，鼓勵師生同仁及參訪貴賓「少用機車，多搭公車」
，共同維護校園環境及安全。

正本：本校各單位(二級行政單位由一級行政單位轉發)

副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

依分層負責規定授權單位主管決行

第1頁  共1頁